资金来源： /

二、工程承包范围

承包范围： 足球场铺设人造草皮，安装围网；地面硅 PU 铺装，修建挡土墙，修建人

行步道；绿化种植草皮、栽植紫薇，制作及安装成品运动座椅、成品钢构运动看台、

体育文化标识标牌、儿童运动设施、智慧健身器材等内容。

不包括的工程范围： /

三、合同工期：

总日历天数 60 日历天

开工日期： 2025 年 12 月 22 日

竣工日期： 2026 年 02 月 19 日

四、质量标准

工程质量标准： 合格

五、合同价款

1、合同总价（大写： 壹佰柒拾捌万零伍佰贰拾元整（人民币）元（小写）￥：1780520.00

元 （其中：工程预留金 / 元，零星工作费 / 元，安全防护、文明施工措施费

/ 元，工程分包和材料购置费 / 元，总承包服务费 / 元。)

2、综合单价：详见承包人的报价书。

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

1、本合同协议书

2、本合同专用条款

3、本合同通用条款

4、中标通知书

5、投标书、工程报价单或预算书及其附件

6、招标文件、答疑纪要及工程量清单

7、图纸

8、标准、规范及有关技术文件

双方为履行本合同的有关洽商、变更等书面协议、文件，视为本合同的组成部分。